
 
DREJTORIA E TENSIONIT TȄ LARTȄ 

DEGA E SHȄRBIMEVE MBȄSHTETȄSE  

 

 

OSSH sh.a.  DTL                          Adresa : Rr.”Gramoz Pashko”, Vila Gri, Tiranë, Shqipëri                   NIPT: L81530018E 

Nr. ________ Prot.                                                                              Tiranë, më ___. 9.2021 

 

                                            Drejtoria e Tensionit të Lartë  

SEKTORI I PROKURIMEVE 

Lenda:                             NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Drejtoria e Tensionit të Lartë OSSH sha   

Adresa   Rruga Gramoz Pashko, Vila Gri, Tirane Shqiperi 

E-mail     info@oshee.al  

Ueb-faqe   www.oshee.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur” me mjete elektronike – Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-04497-09-02-2021 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mjete Teknologjike për linja ajrore dhe 

N/stacione” 

 

5. Fondi limit: 199,854,180 (njeqind e nentedhjete e nente milion e teteqind e pesedhjete e 

kater mije e njeqind e tetedhjete) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

nga hyrja në fuqi e kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 11.10.2021 ora 09:00, Faqja 

zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al 
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